

# ÅRSREDOVISNING

för

## STEADY STATE ANALYTICS AB

Org.nr. 559172-1724

Räkenskapsåret

**2022-09-01 – 2023-08-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Laura Vivas Crisol, Styrelseledamot  
2023-10-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta specialiserat på hållbarhet och företagsstyrning. Vi analyserar vad som är incitament för att vara hållbar och tillämpa åtgärder för god företagsstyrning inom den finansiella marknaden med ostrukturerade data tillsammans med avancerad analysteknik.

Bolaget har sitt säte i LOMMA.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 160 procent. En grundläggande orsak till ökningen är att förutsättningarna och efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	162 659	60 250	0	0	6 301
Resultat efter finansiella poster	148 913	51 119	-6 826	-7 131	-2 261
Balansomslutning	217 307	95 133	33 782	40 608	47 739
Soliditet (%)	89,75	80,71	100,00	100,00	100,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 218	42 999	76 781
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	118 255	118 255
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 218	161 254	195 036

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>26 781</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>118 255</b>
<b>Summa</b>	<b>145 036</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>100 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>45 036</b>
<b>Summa</b>	<b>145 036</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-10-23.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		162 659	60 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>162 659</b>	<b>60 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 085	0
Övriga externa kostnader		-12 737	-9 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 822</b>	<b>-9 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>148 838</b>	<b>51 120</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>75</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 913</b>	<b>51 119</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>148 913</b>	<b>51 119</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 658	-8 120
<b>Årets resultat</b>		<b>118 255</b>	<b>42 999</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	4 250
Övriga fordringar		1 777	5 272
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 777</b>	<b>9 522</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		215 530	85 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>215 530</b>	<b>85 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>217 307</b>	<b>95 133</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>217 307</b>	<b>95 133</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		26 781	-16 218
Årets resultat		118 255	42 999
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>145 036</b>	<b>26 781</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>195 036</b>	<b>76 781</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 271	0
Övriga skulder		0	13 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 271</b>	<b>18 352</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>217 307</b>	<b>95 133</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

## Övriga noter

### 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	0	0
	2023-08-31	2022-08-31
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

LOMMA

*Laura Vivas Crisol*

Laura Vivas Crisol

**2023-10-23**

**Styrelseledamot**